
INFOBREV
KÆRE FORÆLDRE.

HERMED SKOLEÅRETS FØRSTE INFOBREV FRA MIG. VI ER ALLEREDE I GANG MED SEPTEMBER MÅNED OG SKOLEÅRET HAR BUDT PÅ ALT LIGE

FRA 1. SKOLEDAG, KLASSEDAG, LEJR, SKOLEFOTO, FORÆLDREMØDER, SKOLE-/HJEMSAMTALERNE DER SÅ SMÅT ER I GANG OG EN

HVERDAG MED ALT LIGE FRA HEDEBØLGE TIL SKYBRUD. DET KRÆVER SIN MAND AT VÆRE OPDATERET PÅ VEJR, TØJ OG ALT DET DER NU

HØRER TIL AT VÆRE FORÆLDRE TIL ET SKOLEBARN. 

JEG VIL GERNE SIGE JER TAK FOR FREMMØDET TIL VORES KLASSEMØDER, MEN IKKE MINDST TIL DET FÆLLES MØDE I FOREDRAGSSALEN MED

FÆLLESSANGEN, HVOR VI MØDtES I DET JEG, DER BLIR’ TIL ET OS, NETOP SOM BØRNENE GØR HVER MORGEN TIL MORGENSANG. SØREN OG

JEG ER GLADE FOR DEN STUND, HVOR VI FÅR MULIGHED FOR AT FORTÆLLE JER OM OS SOM SKOLE, VORES VÆRDIER OG FORVENTNINGER.

VI SYNES, AT DET ER ET MEGET VIGTIGT MØDE, VI HAR DERNEDE.

skoleåret er startet godt ud med de nye tiltag som tidlig lejrskole og skoleskak for 1.-3.kl. og 4.-6.kl. jeg håber I ser

billederne på bl.a. facebook, og at børnene fortæller om det derhjemme. Vi skal altid vænne os til det nye, men vi oplevede

både på lejrene og til skak, at børnene vokser & der skabes i dem en ny vinkel i udsynet.  Derudover har mette startet en

legepatrulje i gang, hvor elever fra mellemtrinnet og overbygningen har meldt sig til at stå for lege i 12-pausen. Det er

virkelig fedt, at børnene vil hjælpe til og bidrage til, at hverdagen kan blive god for alle elever. det er jo netop det

skole også handler om, at lære at bidrage til det demokratiske fællesskab vi er en del af på sådan en skole som vores.

Derfor har jeg også til morgensang bedt eleverne overveje, hvordan de kan hjælpe deres klassekammerater med at få

gode forudsætninger for at lære noget. Ellie G og Agnes fortalte dagen efter om, at de havde tænkt over at være mere

stille, og de lyttede mere til det læreren sagde. Jeg vil blive ved med at minde børnene om deres ansvar - det håber jeg

også I vil derhjemme.

RIgtig god weekend til jer alle

Venligst fra 

SEPTEMBER 2024

Stine



FORÆLDREBANKEN
TIL DET FÆLLES FORÆLDREMØDE PRÆSENTEREDE VI FORÆLDREBANKEN, HVOR I KAN BYDE IND

MED JERES ARBEJDSKRAFT TIL SKOLEN. VI HAR I ÅR VALGT AT DROPPE RENGØRINGSDAGENE,

ISTEDET KOMMER ELEVERNE MERE PÅ BANEN. DOG VIL VI RIGTIG GERNE HAVE MULIGHED FOR AT

KUNNE KALDE JER IND, HVIS VI FÅR BEHOV FOR DET, OG NETOP DERFOR ER DET GODT AT VIDE,

HVAD I KAN HVER ISÆR.  FIK I IKKE SKREVET JER PÅ, SÅ SKRIV BAR ENE BESKED TIL MIG PÅ

VIGGO, SÅ SÆTTER JEG JERES ARBEJDSKRAFT IND I BANKEN ;-) 

GLÆD JER TIL:
17/9 FORÆLDREDAG I 0. KL. - 6. KL. 

10/10 HØSTFEST FOR ALLE 17.00 - 20.00 

15/11 BEDSTEFORÆLDREDAG  

19/12 JULEAFSLUTNING FOR ALLE 17.00 - 20.00

DIVERSE NYT
THEA ER I DENNE UGE REJST TIL USA MED SIN KÆRESTE OG VI

HÅBER DE FÅR EN SUPER FED TUR. HENDES TIMER I FRISKOLEN

BLIVER DÆKKET INTERNT OG I BIFROST FÅR VI MIA MARIE

TILBAGE FOR EN STUND TIL AT HJÆLPE, OG VI FÅR OGSÅ HJÆLP

FRA ANNE SOFIE DERNEDE. 

DERUDOVER ER CECILIE DESVÆRRE BLEVET SYGEMELDT, VI HAR

OGSÅ FUNDET NOGLE FINE LØSNINGER PÅ HENDES TIMER INTERNT.

Der kommer invitationer til

høstfest, bedsteforældredag
og juleafslutning ;-)


